
ČR - HZS Středočeského kraje

Č. ev.: hr Lai Rd'í - š(1l

"\1 "' l

I
(

ť

% -"

C -

,
-.. l '"- - J

Město Slaný

Č. ev.:

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o spolupráci a přispÍvání na provoz a vybavení Hasičského záchranného

sboru Středočeského kraje dislokovaného v katastrálním území města Slaný
ze dne 22. 6. 2016

mezi

ČR - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje

a

Městem Slaným

výtisk číslo: 1 2
Počet stran: 2 lbez titulnú
Počet přIloh: 0/0

Kladno, Slaný 2019



Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČO: 70885371
DS: dz4aa73
bankovní spojení: ČNB, Praha
číslo účtu: 19-8609881/0710
zastoupená: pIk. Ing. Miloslav Svatoš, ředitelem HZS Středočeského kraje
(dále jen ,,HZS kraje")

a

2. Město Slaný
se sídlem
IČO:
DIČ:
DS:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupeno:
(dále jen ,,Město")

Velvarská 136, 274 01 Slaný
00234877
CZ00234877
h3jb7t5
Česká spořitelna, a. s.
19-0386317309, kód banky: 0800
Mgr. Martin Hrabánek, starostou města Slaný

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ČI. ll odst. 2.2 a ČI. IV odst. 4.3 Smlouvy
o spolupráci a přisplván/na provoz a vybavení Hasičského záchranného sboru Středočeského
kraje dislokovaného v katastrálním území města Slaný ze dne 22. 6. 2016 (dále jen ,,Smlouva")
tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ.
(dále jen ,,Dodatek")

ČI. I
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly dle ČI. || odst. 2.2 Smlouvy na navýšení finančního příspěvku
poskytovaného z rozpočtu Města HZS kraje na činnost jednotky požární ochrany HZS
Kraje dislokované na stanici Slaný dle ČI. l. písm. b) Smlouvy na rok 2019 o 200.000,- KČ
(slovy: ,,DvěstětísÍckorunčeských"). celkový finanční příspěvek poskytnutý Městem tak
bude pro rok 2019 činit 400.000,- KČ (slovy: ,,Čtyřistatisíckorunčeských").

2. Část finančního příspěvku za rok 2019 ve výši 200.000,- KČ (slovy:
,,Dvěstětísíckorunčeských") již byla HZS kraje Městem uhrazena, a to dne 21. 3. 2019.
zbývající část finančního příspěvku za rok 2019 ve výši 200.000,- KČ (slovy:
,,DvěstětÍsíckorunčeských") uhradí Město na účet HZS kraje nejpozději do 30. 11. 2019.

3. Navýšení finančního příspěvku dle tohoto Dodatku se sjednává výlučně pro rok 2019,
v nás|edujících letech bude finanční příspěvek poskytován opět ve výši odpovjdajÍcÍ či. ll
odst. 2.1 Smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany znovu na jeho navýšení.

l



ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají beze změny.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech totožného znění s platností originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento Dodatek si obě smluvní strany přečetly a prohlašují, že byl uzavřen podle jejich pravé

a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, že žádná ze smluvních stran jej neuzavírala
v tísni či za nevýhodných podmínek, že s obsahem Dodatku souhlasí a na důkaz toho jej
podepisují.

4. HZS kraje prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město je jako územní
samosprávný celek povinno uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeném dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon
o registru smluv").

5. HZS kraje dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město je jako územní
samosprávný celek povinno poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen
,,zákon o svobodném přístupu k informacím").

6. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v tomto Dodatku či
ve Smlouvě považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění, nepod|éhajÍcÍ uveřejnění v registru smluv dle zákona
o registru smluv či zpřístupněnÍ dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je
písemně druhé smluvní straně před podpisem tohoto Dodatku.

7. Tento Dodatek včetně Smlouvy odešle správci registru smluv k uveřejnění HZS kraje, a to
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku.

8. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě Smlouvy,
budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
a dalšími právními předpisy upravujichni ochranu osobních údajů.

10. Poskytnutí příspěvku na rok 2019 bylo schváleno v rámci schváleného rozpočtu města
Slaný pro rok 2019 usnesením Zastupitelstva města slaný č. 13/03/2018/ZM dne
19.12.2018. Uzavřeni tohoto Dodatku schválilo Zastupitelstvo města Slaný svým
usnesením č. 17/09/ZM/2019 dne 20.11.2019.

V Kladně, dne ... .,,2,6. .:11:. .?019 V


